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Sede legale in C.so Enotria 2 12051Alba (CN)

Sede operativa presso l’I.I.S. “Umberto I” Alba, sezione associata di Fossano

I.P.S.A.A. “Paolo Barbero”, F.ne Cussanio 13 12045 FOSSANO

Tel. 0172 693718, fax 0172 657056

Sede di Torino Via M. Ponza 2 10121 TORINO

P. IVA 02941400042

E-mail: piemonte@agroform.it
http://digilander.libero.it/agroform_piemonte/index.htm
CORSI PATENTINI PRODOTTI FITOSANITARI 2008

Si comunica che sono aperte le iscrizioni per i corsi dei patentini per
l'acquisto e l'impiego dei presidi sanitari in agricoltura: corsi per il rinnovo da 5 ore
corsi per il rilascio del patentino o per quelli che hanno da più di
5 anni il patentino scaduto della durata di 20 ore.


 Per le iscrizioni o per informazioni:
Agroform-Piemonte Agr. Bonino Mario Presidente
Tel. 0172693718 Fax 0172657056
e-mail: piemonte@agroform.it
oppure:
Collegio Agrotecnici Cuneo Agr. Golè Roberto Presidente
Tel. 0172693718 Fax 0172657056
e-mail: cuneo@agrotecnici.it
Studio Agrieuro di Pasero Angelo tel. e fax 0172726167
e-mail: pasero.agrieuro@libero.it
Studio g.s.g. di Galletto Giorgio tel. 3389884946
e-mail gsg.servizi@tiscali.it
Agr. Badriotti Silvio CN-TO 3482331326 e-mail silvio.badriotti@bayercropscience.com
Dott. Mattea Luigi Vercelli 3385818742 e-mail vercelli@produttoriagricoli.it
Agr. Giacobbe Mirco AL 3402523932 e-mail montaldo@produttoriagricoli.it
Agr. Casetta Andrea Presidente AT 3299129473 e-mail asti@agrotecnici.it
Agr. Nocera Luciano Presidente TO 3385947368 e-mail torino@agrotecnici.it
Dott. Striano Marcello TO 3336734875 e-mail ma.striano@libero.it
sistema informatico:

http://www.sistemapiemonte.it/agricoltura/patentini_fitosanitari/index.shtml
NELLE province della Regione Piemonte DI cn-to-at-al-vc

Informazioni presso le sedi dei Collegi Provinciali degli Agrotecnici della Regione Piemonte

Sul sito: http://digilander.libero.it/agroform_piemonte/index.htm è possibile scaricare sia il programma che il modello di pre-iscrizione a tutti i corsi Agroform. Potete inviare il modello via fax o per e-mail all’indirizzo sopra riportato.
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